EXTRATO DO TA N° 074/2019 – POLICHAT SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E WEB LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao

Contrato de Prestação de Serviço nº 013/2018 com a empresa POLICHAT SOLUÇÕES

ADMINISTRATIVAS E WEB LTDA – Processo nº 399243/2018.

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato Principal, em sua

CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR DO CONTRATO, de modo a reajustar o valor do contrato em

3,22% (três vírgula vinte e dois por cento), bem como, a CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA – DA

VIGÊNCIA, para prorrogar a vigência do contrato por mais 12 (doze) meses, passando a vigorar

as seguintes redações:

“CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR DO CONTRATO

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato, a importância de

R$ 42.733,08 (quarenta e dois mil setecentos e trinta e três reais e oito centavos), a partir de

01/10/2019.

CLAUSULA DÉCIMA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA

O prazo de vigência do presente contrato fica prorrogado por mais 12 (doze) meses, a partir de

01/10/2019.”

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Alberto da Silva Filho - Representante Legal da Empresa Contratada